
	  

Foto	  1:	  Ceromonia	  e	  studentëve	  të	  parë	  të	  diplomuar	  në	  Departamentin	  e	  Biologjisë	  (Bachelor	  Biologji	  
2010-‐2013).	  

	  

Foto	  2:	  Pamje	  nga	  praktikat	  në	  terren	  të	  Botanikës	  dhe	  Zoologjisë	  Qershor	  2014.	  



	  

Foto	  3:	  Çaste	  nga	  puna	  në	  terren	  e	  Sistematikës	  së	  bimëve.	  

	  

	  

Foto	  4:	  Realizimi	  i	  një	  ore	  laboratorike	  në	  disiplinën	  e	  zoologjisë	  Invertebrore.	  

	  



	  

Foto	  5:	  Realizimi	  i	  një	  ore	  laboratorike	  në	  disiplinën	  e	  zoologjisë	  Invertebrore.	  

 

 



 
Foto	  6.	  Pamje	  nga	  puna	  në	  grup	  me	  studentët	  e	  vitit	  të	  III-‐të	  Bachelor	  në	  Biologji,	  në	  bashkëpunim	  me	  
organizatorët	  e	  shoqatës	  AARHUS-‐Vlorë.	  

	  

	  

	  


